
Česká Společnost Realitní / Dagmar Jánská T.G.Masaryka 2031/14, Karlovy Vary, 36001, Tel.: 605 292 425, E-mail: dagmarjanska@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N01029

60 000 Kč
za měsíc

Pronájem obchodního prostoru ul. Tržní Karlovy
Vary
Tržiště, Karlovy Vary

Plocha kanceláří: 66 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - elektrické
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Ostatní rozvody
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostor pro své podnikání? Oceníte polohu překrásné budovy s přímým výhledem
na Tržní kolonádu, na hlavní turistické tepně v Karlových Varech?
Pak Vám představujeme tento nebytový klimatizovaný prostor o velikosti 66 m2 s vlastním vchodem, sociálním
zařízení a do ulice s dvěma výlohy.
Tento nebytový prostor je vhodný pro podnikání rozličného charakteru, např. prodejna, kancelářský prostor ..
Cena pronájmu je 60.000 Kč/měsíc kde je zahrnuto topení, voda. klimatizace / elektřinu si nájemník přepisuje na sebe/,
dále 1 vratná kauce ve výši jednoho nájmu a provize pro RK výše jednoho nájmu + DPH

Skvělá poloha objektu se nachází v těsné blízkosti Vřídelní kolonády, lázeňského centra s léčivými horkými prameny,
které navštěvuje celý svět.
Jelikož jde o exkluzivní prostory hledáme stabilního solventního partnera, kde preferujeme dlouhodobou spolupráci.
Tyto prostory mají variabilní využití, stačí jen, abychom se potkali při prohlídce a Vy sami zvážíte, jak je budete
používat pro Vaše potřeby.
Těším na na Vás při prohlídce na viděnou.

Vyřizuje
Dagmar Jánská
Tel.: 605 292 425
GSM: +420 605 292 425
E-mail: djanska@csrealitni.cz


